3*6-;

MEDIATA ESECUTIVITA

;B g '
[ TN I ;
La presente deliberazione viene affissail all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

» 25 AGO, 2003
Deliberazione della Giunta Provinciale n. % 6] gk el

Oggetto: Md}zifestazione Sportiva organizzata dal “Centro Sportivo Italiano”,
. Comitato di Benevento. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilatre il giorno Q 6 del mese di A 0/)1\’0 presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei‘Signori:
1) On.le Carrﬁine NARDONE - Presidente
2) Rag. Giovanni MASTROC]NQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE )
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI “ - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore __fg Seblih J
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio

Proponente il Presidente - On.le Carmine NARDONE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”;

VISTO la richiesta prot. 7720 del 06.03.03 inoltrata dal Presidente del “Centro Sportivo
Italiano”, Comitato di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del Torneo
di Calcio “Enzo Dattilo™;



VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la suddetta manifestazione ha raggiunto ormai la sua 37" edizione, riscuotendo un
considerevole interessamento dei mass midia, infatti ¢ previsto un particolare interessamento da
parte de “Il Mattino” ed “Il Sannio Quotidiano”;
~ che la suddetta manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze
interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul

piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che il Presidente, per le suddette considerazioni, ha proposto di concedere un
contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “Centro Sportivo Italiano”, Comitato di Benevento, il
patrocinio e contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione del Torneo di Calcio “Enzo
Dattilo”;




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li } ) Il Dirigente del Settore
o FINANZE TR. ECONOMICO
1%2 rgio Muollo )

UFFICIO IMPEGNO
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
CAP. 6344 progR. n. 484¥/03 %ﬁ

LA GIUNTA

ke

Su relazione del Presi i N R QQS\ M‘QLQAQ B

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 7720 del 06.03.03 inoltrata dal Presidente del “Centro
Sportivo Italiano”, Comitato di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per
I’organizzazione del Torneo di Calcio “Enzo Dattilo”;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro al “Centro Sportivo Italiano”,
Comitato di Benevento, per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al capitolo 6811 bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



g

Y GENERALE COE\ IL PRESIDENTE

SSRIPEICP
Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢& stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. \

CFTUTE A

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in datax -
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e ¢ontestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’ar t. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

n__18 SFT. 2003

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

i

T
L7

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo ‘?%’; SET 72003

W@ Dichiarata immediatamente eseg'uibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’stata revocata con atto n. del

L]

18 SET. 2003

Benevento L, |, =

Copia per
X SETTORE down'ea G0 ol ) f@(ﬁ;%t nj< %fé/ §-9-0%.
~ SEITORE‘\* AR QA 2Q il \//ﬁ/ rot n.
SETTORE il 7”77 B prot. n.
f Revisori dei Conti i / prot. n.
¢ Nucleo di Valutazione il

Z prot. n.




Benevento, 28 febbraio 2003
Prot. n° 3255 A/15

Ill.mo
On. Carmine NARDON_E
Presidente Provincia di Benevento

DI BENEVENTO
Via V. Gioberti, 19
82100 BENEVENTO
Tel./Fax 0824.362411
E-mail CSi@benevento.peoples.it

\‘“» Ill.mo
Sig. Assessore allo Sport
Provincia di Benevento
.LORO SEDI
o
Oggetto: Richiesta Pagroczmo 37° Torneo Copnq_ﬁEnwﬂmnlo ‘ ' ‘

RES =

_ 11 Centro Sportivo Italiano, Ente di Promozione Sportiva diffuso sul nostro territorio da
oltre m‘ezio secolo, facente parte del Comitato Nazionale Sport per Tuiti, ha inserito anche
quest’anno nel programma delle attivita sportive il Torneo di Calcio Coppa“Enzo Dattilo”, che si
svolgera dal 31 marzo al 30 giugno. Al torneo & prevista la presenza di circa 15 societa sportive,
in rappresentanza di oltre 300 partecipanti (over 30) proveniexiti da diversi paesi della provincia e
da Benevento citta. : . -

Alla manifestazione dello scorso anno sono stati rappresentati molti settori produttivi
della nostra citta: Magistrati; Avvocati, Procuratori Legali, Polizia Giudiziaria, Vigili Urbani,
Polizia :di Stato, Agenti di Polizia Penitenziaﬁa, Ferrovieri;, Medici, Fisioterapisti, Agenti
Forestali, Dipendenti della Regione Campania, Vigili del Fuoco, Insegnanti, Agenti tecnici della
Sduola, Artigiam, Commercianti, Dfpendenti delle piccole industrie, Dipendenti delle Poste.
Certi che la manifestazione avrd, anche quest’ anno, un impatto positivo sul territorio

cittadiné e provinciale, confidiamo nella fattiva collaborazione di codesta Amministrazione,
richiedendo la concessione, come per gli anni scorsi del Patrocinio del Comune di Benevento ¢ di
un contributo a sostegno dell’iniziativa (di cui si allega ﬂ preventivb di spesa) da finalizzare alle

- necessarie spese evidenziate. '
La 37° Coppa di calcio “Enzo DATTILO” ricevera da parte dei due giornali campani
“IL MATTINO” ed “Il Sannio QUOTIDIANO” la massima attenzione con la pubblicazione dei

fabelloni della gare settimanali.

Restiamo in attesa di un cortese riscontro alla presente e, ringraziando della positiva

accoglienza che vorrete riservare alla stessa, cogliamo 1’occasione per porgere distinti saluti.




PROVINCIALE
DI BENEVENTO

Via V. Gioberti, 19
82100 BENEVENTO
Tel./Fax 0824.362411
Email CSi@benevento.peoples.it

Preventivo Spese 37 Edizione Coppa “Enzo DATTILO”

Specifica ‘ Gare | Costo unitario Totale
Fitto Campi di gioco 110 58€ 6380 €
Rimborsi SpeseiArbitrali 110 36 € 3960 €
Spese Grafiche 1000 €
Rimborso spese: per terna Seﬁe “A” 1 350€ 350 €

Premiazione per societa, atleti e dirigenti ' 1500 €

La manifestazione prevedra un impegno di spesa pari a € 13190.00

Amministrazione CSI - Benevento



CENTRO
SPORTIVO
ITALIANO

COMITATO
PROVINCIALE
DI BENEVENTO
Via V. Gioberti, 19
82100 BENEVENTO
Tel./Fax 0824.362411
E-mail CSl@benevento.peaples.it

Benevento, 28 febbraio 2003
Prot. n® 3255 A/15

Ill.mo
On. Carmine NARDONE
Presidente Provincia di Benevento

Ill.mo
Sig. Assessore allo Sport
Provincia di Benevento

v LORO SEDI

i e et b
i i o SN U RPEEE

! .
Oggetto: Richiesta Patrocinio 37° Torneo Coppa. “Enzo.Dattilo. A m

11 Centro Sportivo Italiano, Ente di Promozione Sportiva diffuso sul nostro territorio da
oltre meizo secolo, facente parte del Comitato Nazionale Sport per Tuiti, ha inserito anche
quest’anno nel programma delle attivita sportive il Torneo di Calcio Coppa“Enzo Dattilo”, che si
svolgera dal 31 marzo al 30 giugno. Al torneo ¢ prevista la presenza di circa 15 societa sportive,
in rappresentanza di oltre 300 partecipanti (over 30) provenieﬁti da diversi paesi della provincia e
da Benevento citta. -

Alla manifestazione dello scorso anno sono stati rappresentati molti settori produttivi
della nostra cittd: Magistrati, Avvocati, Procuratori Legali, Polizia Giudiziaria, Vigili Urbani,
Polizia :di Stato, Agenti di Polizia Penitenziaria, Ferrovieri, Médici, Fisioterapisti, Agenti
Forestali, Dipendenti della Regione Campania, Vigili del Fﬁoco, Insegnanti, Agenti tecnici della
Scuola, Artigiani, Commercianti, Dipendenti delle piccole industrie, Dipendenti delle Poste.

Certi che la manifestazione avra, anche quest’ anno, un fmpatto positivo sul territorio
cittadincz) e provinciale, confidiamo nella fattiva collaborazione di codesta Amministrazione,
richiedendo la concessione, come per gli anni scorsi del Patrocinio del Comune di Benevento e di

un contributo a sostegno dell’iniziativa (di cui si allega il preventivo di spesa) da finalizzare alle

© mecessarie spese evidenziate.

La 37° Coppa di calcio “Enzo DATTILO” ricevera da pafte dei due giornali campani
“IL MATTINO” ed “Il Sannio QUOTIDIANO” la massima attenzione con la pubblicazione dei

fabelloni della gare settimanali.

Restiamo in attesa di un cortese riscontro alla presente e, ringraziando della positiva

accoglienza che vorrete riservare alla stessa, cogliamo 1’occasione per porgere distinti saluti.




COMITATO
PROVINCIALE
DI BENEVENTO
Via V. Gioberti, 19
82100 BENEVENTO
Tel./Fax 0824.362411
E-mail CSi@benevento.peoples.it

Preventivo Spese 37 Edizione Coppa “Enzo DATTILO”

Specifica ’ Gare | Costo unitario | Totale
Fitto Campi di gioco 110 |58¢€ 6380 €
Rimborsi SpesefArbitrali - {110 36 € 3960 €
Spese Grafiche : 1000 €
Rimborso spese: per terna Serie “A” 1 350€ 350 €

Premiazione per societa, atleti e dirigenti ' 1500 €

La manifestazione prevedra un impegno di spesa pari a € 13190.00

Amministrazione CSI - Benevento



